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Hämeen liitto osallistuu 1.4.2024-31.3.2027 FutureECOS-
hankkeeseen, jonka tavoitteena on kehittää kuuden eurooppalaisen 
alueen elinvoimaisuutta ja houkuttelevuutta tulevaisuuden elämisen 
näkökulmasta. Tulevaisuuskestävien asumisen ja elämisen tilojen 
keskiössä on digitalisaatio ja älykäs asuminen, ekologinen kestävyys 
sekä sosiaalinen oikeudenmukaisuus ja osallisuus. 
 
Kohteiksi valikoituneita alueita yhdistää niiden sijainti kansallisten 
kasvukeskusten ulkopuolella. Kohdealueet kohtaavat sekä samoja 
että hyvin erilaisia haasteita mm. väestön kehityksen, 
talousnäkymien, työn, koulutuksen yms. saralla. Niillä on kuitenkin 
potentiaalia lisätä vetovoimaisuuttaan. Tavoitteena on edistää 
älykästä, ekologisesti kestävää sekä oikeudenmukaista ja 
osallistavaa kehitystä kohdealueilla.  
 
FutureECOS-hankkeeseen osallistuu hankekumppaneita neljästä eri 
EU-maasta ja kahdesta EU-jäsenmaaehdokkaasta. Hankkeen 
ytimessä on toisilta kumppaneilta ja alueellisilta sidosryhmiltä 
oppiminen ja hyvien käytänteiden jakaminen. Hämeen liitto johtaa 
hanketta ja Kanta-Hämeessä työ keskittyy Kestävän kasvun Häme 
2022–2025 päivittämiseen ja kehittämiseen. 
 
Hanke järjestää kansainvälisen tapaamisen Irlannissa 6.-7.5.2025. 
Matkan aikana tutustutaan hyviin käytäntöihin, joita voidaan 
mahdollisesti soveltaa paikallisesti esimerkiksi tällä kertaa 
tutustumalla Irlannin kasvukäytävästrategioihin ja alueellisiin 
innovaatioekosysteemeihin, kuten paikallisiin yrityshubeihin. Matkan 
aikana sidosryhmäläiset voivat osallistua keskusteluihin ja vaikuttaa 
suoraan hankkeen suuntaan, mikä auttaa varmistamaan, että 
tulokset vastaavat kaupungin ja alueen tarpeita. Matka tukee 
kaupungin roolia aktiivisena kehittäjänä ja lisää sen näkyvyyttä 
kansainvälisissä verkostoissa.  
 
Kanta-Hämeen kunnanjohtajien puheenjohtajana toimiva Forssan 
kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi on kutsuttu hanketapaamiseen 
edustamaan Kanta-Hämettä yhdessä Hämeen liiton kanssa. 
Hankkeen tavoitteet ovat Forssan kaupunkistrategian mukaisia ja 
hanke kustantaa hanketapaamiseen liittyvät matka- ja majoituskulut. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Saarni Hanna, p. 040 573 6133 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus oikeuttaa kaupunginjohtajan osallistumaan 
virkamatkaan Irlantiin 6.-7.5.2025. 
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Käsittely Kaupunginjohtaja poistui kokouksesta esteellisenä tämän pykälän 

käsittelyn ajaksi (osallisuusjäävi, oma virkamatka). 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 

 
 
 


